
*Disponible uniquement dans votre 

Tondeuse sur batterie RMA 239-1C*
Largeur de coupe : 37 cm 

Bac de ramassage 40 l rabattable et réglage 
centralisé de la hauteur de coupe (30 - 70 mm) 

Grâce au mode éco, le régime du moteur  
délivre la stricte puissance requise afin  

de pouvoir tondre le plus longtemps possible

� 529.-

419.-
-20%

Prix ant. 529.-

Chrysanthème 
Pomponette

Pot de 19 cm 
Ø 45 - 50 cm

�

650

Semence soin 
regarnissage*
1,1 kg 
soit 8,14/kg

� 11,95

895

-25%
Prix ant. 11,95

Découvrez

“L’entretien du jardin en automne”
Toutes les offres de ce dépliant sont valables à partir du 24 septembre jusqu’au 6 octobre 2024.
Les prix du frais et ceux des Cactus Marché sont valables jusqu’au 29 septembre 2024.



Gaultheria 
procubens
Pot de 11 cm

�

295

�

180
Hedera 
Vert ou panaché
Pot de 9 cm

Viola 
cornuta ou 
hybr. F1
Pot de 9 cm

�

070
Chrysanthemum 
Garden Mum
Pot de 13 cm

�

260

�

070
Senecio maritima
Pot de 9 cm

Calluna 
vulgaris trio
Pot de 9,5 cm

�

170

Le matériel, c’est nous. 
La déco, c’est vous !

21 l 
L 30 x l 30 x H 30 cm

26,95 19,75 -25%
Prix ant. 26,95

� 39,95

2975

-25%
Prix ant. 39,95

Carré haut 
Graphit Up

36 l 
L 29,5 x l 29,5 x H 49,5 cm

Pot Joy
Ø 19,2 x H 16 cm 2,9 l 
Différentes tailles 
au choix

À partir de� 2,95

220

-25%
Prix ant. 2,95

Loft Volcania
Double paroi, décor pierre 

46 l 
L 78,5 x l 29,5 x H 60 cm

Au choix� 119.-

7950

-30%
Prix ant. 119.-

63 l 
 L 99,5 x l 29,5 x H 78,5 cm

149.- 99,50 -30%
Prix ant. 149.-

Soucoupe  
Joy 20

Différents modèles
1,29 0,95 -25%

Prix ant. 1,29

Carré Diva Basalt
Bac intérieur amovible et 
zone de rétention d’eau
42 l 
L 43,5 x l 43,5 x H 44,2 cm

� 49,95

3975

-20%
Prix ant. 49,95

42 l,  
L 43,5 x l 43,5 x H 78,2 cm

69,95 54,50 -20%
Prix ant. 69,95

 
Pot terre cuite Manuel
Ø 16 x H 14,7 cm, 1,6 l
Différentes tailles au choix

À partir de� 4,95

345

-30%
Prix ant. 4,95

Fabriqué  
au Portugal

2

Petites plantes
et contenants



En longueur ou en hauteur ?  
Vous décidez !

Balconera color*
L 50 x l 19 x H 19 cm
Parfait pour les balcons 
et les terrasses
Bac d'arrosage 
interchangeable avec poignées

Au choix� 34,95

2775

-20%
Prix ant. 34,95

L 79 x l 19 x H 19 cm 44,95 35,75 -20%
Prix ant. 44,95

Calluna vulgaris  
twin
Pot de 11 cm

�

220

Cyclamen
Pot de 10 cm

�

330
Chrysanthemum indicum
Pot de 12 cm

�

270

Ajania pacifica
Pot de 12 cm

�

295

Pot Element conique
Ø 25 x H 24 cm, volume 8,7 l

Au choix� 12,95

895

-30%
Prix ant. 12,95

Ø 39,1 x H 32 cm, 
volume 30 l

24,95 17,45 -30%
Prix ant. 24,95

Ø 57,5 x H 48,2 cm, 
volume 100 l

54,95 37,75 -30%
Prix ant. 54,95

Soucoupe pot Element 
Ø 23 cm 4,95

Prix ant. 5,79

Soucoupe pot Element 
Ø 38 cm 9,95

Prix ant. 10,95

Lot de 2 jardinières Romeo
L 49,2 x l 28,5 x H 18 cm

Avec soucoupe clipsée

� 22,95

1690

-20%
Prix ant. 22,95

Balconnière Graphit Up*
25 l 
L 59 x l 19,5 x H 22,8 cm 
Avec zone de rétention d'eau

� 29,95

2075

-30%
Prix ant. 29,95

*Disponible également dans vos � supermarchés

Bac à fleurs Cubeto*
Ø 30 x H 13 cm 
Système d’arrosage en terre

Au choix� 24,95

1870

-25%
Prix ant. 24,95

Ø 40 x H 18 cm 34,95 25,75 -25%
Prix ant. 34,95
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Petites plantes
et terreau

Veronica addenda
Pot de 17 cm

�

895
Pieris japonica
Flaming Silver, Forest Flame, Little 
Heath, Scarlet O Hara ou Variegata
Pot de 23 cm

�

1590
Skimmia  
japonica
Pot de 15 cm

�

795

Viburnum tinus
Pot de 19 cm

�

995
Leucothoe
Curly Red, Firestar, 
Makiejaz ou Burning Love
Pot de 17 cm

�

850
�

1490
Cortaderia selloana 
Pumila
Pot de 7,5 l

Préparez votre sol  
pour une croissance  
optimale

Terreau Universel 50 l*
Pour toutes les plantes 
d'intérieur, de balcon et de jardin
Enrichi en engrais à action directe  
et longue durée 
soit 0,18/l

COMPO

� 11,95

895

-25%
Prix ant. 11,95

Terreau luxembourgeois 
sans tourbe 40 l

soit 0,22/l

�

895
Prix ant. 9,95

Terreau plantes 
bruyères 20 l
Avec engrais à action directe 
soit 0,32/l

COMPO

� 7,95

635

-20%
Prix ant. 7,95

Écorces Déco 60 l*
Pin des Landes 20 - 40 mm 
Limite la germination  
des semences des mauvaises 
herbes 
Protège les racines des plantes  
du froid et du gel 
soit 0,23/l

COMPO

� 16,95

1350

-20%
Prix ant. 16,95

Écorces de pins 
français 50 l*

25 à 45 mm 
soit 0,15/l

� 10,95

795

-25%
Prix ant. 10,95
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Récupérateur d'eau 
recup'Eco + kit collecteur

L 60 x l 40 x H 133 cm, 310 l
Robinet (non monté), pré-perçage  

pour bouchon de 
vidange (non fourni)

Trappe sur le dessus de la cuve,  
pré perçages pour raccordement 

chéneaux et/ou jumelage de 
cuves, et pour accrochage mural

 � 139.-

9650

-30%
Prix ant. 139.-

Bouchon 
de vidange 4,79

Bêche de jardin
Manche T en frêne PEFC

 � 48,95

3875

-20%
Prix ant. 48,95

Assortiment de 
bulbes à planter 
Large choix en magasin

Prunus laurocerasus 
Caucasica ou  
Rotundifolia
Pot de 5 l

�

1150
�

1250
Corylus avellana 
Contorta
Pot de 3,5 l

�

750
Cornus Sibirica 
ou Flaviramea
Pot de 4 l

Gants Boho
Tailles 6, 7 et 8

À partir de � 7,49

595

-20%
Prix ant. 7,49

Arrosoir jardin  
Parisien

6 l

 � 9,95

795

-20%
Prix ant. 9,95

Bottes Rivage
Pointure du 40 au 46 

Idéal pour les activités de 
loisirs et de jardinage 

Doublure intérieure en jersey

 � 16,95

1350

-20%
Prix ant. 16,95

Croc rhénan
Manche en frêne PEFC

 � 54,95

3975

-25%
Prix ant. 54,95

Venez découvrir notre  

vaste choix de bulbes  

à planter en magasin

5

Petites plantes
et outillage  
de jardin



Une dernière tonte 
avant l’hiver ?

Semence gazon jeu & sport*
Pegasus
1 kg, pour environ 25 m2 
Germe rapidement pour  
une pelouse sur laquelle 
jouer et être actif.

2 kg, 
pour environ 50 m2 

soit 7,98/kg
19,95 15,95 -20%

Prix ant. 19,95

� 9,95

795

-20%
Prix ant. 9,95

Tout pour
votre pelouse

Tondeuse robot RMI 422.2
Largeur de coupe : 20 cm 
Hauteur de coupe : 20 - 60 mm 
Surface recommandée jusqu'à 800 m2

� 1059.-

895.-
-15%

Prix ant. 1059.-

Semence gazon  
universel
1 kg

� 12,95

970

-25%
Prix ant. 11,95

Engrais pour  
gazon 5 kg
Anti-mousse et  
mauvaises herbes 
soit 4,55/kg

F reude am
natur gemäßen Gär tne r n

�

2275
Prix ant. 25,95

10 kg 
soit 3,98/kg 39,75

Prix ant. 44,95

Engrais pour gazon all in one
Convient pour une surface de 75 m2 
Effet indirect contre la mousse et  
les mauvaises herbes. 
soit 4,77/kg

� 22,95

1790

-20%
Prix ant. 22,95

Cisailles haies-gazon HSA 26
Pour façonner et entretenir les haies  
et tailler les bordures de pelouse 
Longueur de coupe : 20 cm

�

129.-
Prix ant. 139.-

Coupe bordure STC1820PC-QW
Batterie à technologie Lithium 18 V -2 Ah 
Largeur de coupe : 28 cm 
Poignée avant ajustable sur 5 positions, 
manche téléscopique et tête pivotante 
pour une meilleure ergonomie

� 139.-

109.-
-20%

Prix ant. 139.-

Tondeuse électrique 
BEMW461BGL2-QS
Puissance : 1400 W 
Largeur de coupe : 34 cm 
Bac de ramassage : 40 l 
Surface recommandée jusqu'à 400 m2

� 199.-

149.-
-25%

Prix ant. 199.-

Coupe bordure  
250 W  

GRATUIT

�

695.-
Prix ant. 789.-

Tondeuse sur  
batterie RMA 443VC
Surface recommandée  
jusqu'à 1200 m2 
Largeur de coupe : 41 cm 
Hauteur de coupe : 25 - 75 mm 
(6 niveaux de réglage)

Tondeuse électrique  
RME 339
Surface recommandée 
jusqu'à 500 m2 
5 niveaux de coupe, 
de 30 à 70 mm 
Largeur de coupe : 37 cm

�

259.-
Prix ant. 289.-
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Collecteur de feuilles et de pelouse
Réglage en hauteur pour s'adapter au sol 

Bac de collecte : 90 l 
Compact à ranger

�

135.-
Prix ant. 159.-

Important de 
ramasser les feuilles 

mortes sur votre 
pelouse pour éviter 
qu’elle ne s’étouffe

Sac à déchet  
multi-usages
148 l 
En polypropylène tissé 
d’une densité de 170 g/m2

� 16,95

1175

-30%
Prix ant. 16,95

252 l 22,95 15,90 -30%
Prix ant. 22,95

324 l 29,95 20,75 -30%
Prix ant. 29,95

Balai à feuilles réglable
Pour enlever les feuilles, 
l'herbe coupée et autres déchets 
de jardin. 
Fabriqué en Allemagne

� 42,95

2975

-30%
Prix ant. 42,95

Chariot déchets  
de jardin

Capacité : 65 l 
Pour le ramassage et le transport  

des déchets, sac de terreau, 
produits de jardin …

� 36,95

2375

-35%
Prix ant. 36,95

Se couche à terre pour 
être rempli sans effort

Scie de jardin GTA 
26 + porte étui

Pour le rabbatage d'arbres et d'arbustes, 
le découpage de branches et les travaux  

de construction en bois. 
Poignée de commande antidérapante.

Changement de la chaîne sans outil. 

� 205,95

16450

-20%
Prix ant. 205,95

Souffleur sur batterie BGA 57
Tube de soufflage à longueur réglable  
(sur trois niveaux) 
Débit d'air : 620 m3/h 
Poignée caoutchoutée  
avec levier Ergo

� 269.-

215.-
-20%

Prix ant. 269.-

Aspirateur-souffleur 
électrique BEBLV300SB-QS

Puissance de 3000 W 
Souffle variable jusqu'à 418 km/h 

Sac de ramassage dorsal 72 l

� 129.-

8950

-30%
Prix ant. 129.-

3 fonctions : aspirer, 
souffler et broyer

Balai de cantonnier
Largeur : 42 cm 
Manche téléscopique 
Poils en PVC lavables

�

1395
Nettoie les sols 

extérieurs, les tapis

Tronçonneuse sur batterie MSA
Longueur de coupe : 30 cm 
QuickStop Super : La chaîne s’arrête non 
seulement en cas de rebond assez fort ou 
d’activation du protège-main avant. 
Réservoir d'huile avec fenêtre transparente

À partir de� 339.-

289.-
Prix ant. 339.-

Huile de chaîne 
gratuite d’une 

valeur de 5,79�

NEW!
Aspirateur souffleur 
sur batterie SHA 56
Régulateur de vitesse variable
Capacité sac de ramassage : 40 l
Tube de soufflage  
réglable sur 2 niveaux

3 fonctions :
aspirer, souffler  

et broyer

� 409.-

349.-
Prix ant. 409.-
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Feuillage 
et ramassage



*Disponible uniquement dans votre 

dat bescht fir
Äre budget

 
Poêle Stone Granit 
Ø 20 cm

Ø 24 cm 24,90 19,90 -20%
Prix ant. 24,90

Ø 28 cm 29,75 23,50 -20%
Prix ant. 29,75

� 19,90

1590

-20%
Prix ant. 19,90

 
Ampoules LED 
STAR CLA60 
E27, 6.5 W = 60 W, 806 lm, 
Classe énergétique E
Ou ampoules LED STAR CLB40 
E14, 4 W = 40 W, 470 lm, 
Classe énergétique E
Ou ampoules LED STAR PAR16
GU10, 2.6 W = 35 W, 230 lm 
ou 4.3 W = 50 W, 350 lm,
Classe énergétique F,
Instant light 100%, 220/240 V,
Lumière warm white claire ou mat
soit 3,05 l’unité

610

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,10

Réfrigérateur combiné*
3 étagères en verre  

espace réfrigérateur
3 tiroirs transparent  
espace congélateur 

H 148 x L 52 x P 57 cm
Réf. DO91305c 

� 499.-

299.-
-40%

Prix ant. 499.-

Réfrigérateur
93 L

Surgélateur
45 L

 
Tapis de sol 

40 x 60 cm
11 modèles

soit 8,05 l’unité

Au choix�

1610

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 16,10

 
The Legend of Zelda 
Dès 7 ans

4990

Sortie officielle le 26/09

Vase en 
verre recyclé
Ø 16 x H 38 cm

À partir de� 24,95

1490

-40%
Prix ant. 24,95

Nettoyeur haute 
pression K3 Home*
Pression : 20-120 bar, 
Débit : 380 l/h max.
Tuyau haute pression 6 m
Livré avec plusieurs 
accessoires

� 219.-

139.-
-35

Prix ant. 219.-

Nettoyeur de terrasse 
Patio Cleaner PCL4*
Permet de nettoyer les saletés les plus tenaces 
des surfaces en bois ou en pierre.
Brosses interchangeables, débit d’eau réglable.

� 249.-

185.-
-25%

Prix ant. 249.-

Nettoyeur haute pression  
K5 Premium Smart Control*
145 bar + 15 bar Boost
500 L/h / Water cooled 
Livré avec plusieurs accessoires 

� 585.-

399.-
-30%

Prix ant. 585.-

Désherbeur WRE 18-
55 battery set*
Élimine la mousse et les mauvaises herbes  
en ménageant son dos et ses genoux.  
Comprend la batterie 18 V et  
le chargeur. Tête de nettoyage orientable, 
manche télescopique en aluminium

� 259.-

189.-
-25%

Prix ant. 259.-



dat bescht fir
Äre budget

FIR EIS FRËNN
op véier Patten

Menu pour chat
Felix
Toutes les sortes
3 packs de (10-12) x 85 g
soit 4,24 l’unité
soit de 4,15 à 4,98/kg

Au choix� 19,17

1270

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,38

Snacks pour chat
Catisfactions
Fromage, poulet  
ou saumon
5 packs de 180 g
soit 2,26 l’unité
soit 12,56/kg

Croquettes 
pour chien

Edgard & 
Cooper

Canard-poulet, 
poulet frais 
ou agneau 

1 kg

� 9,55

695

-25%
Prix ant. de 

9,55 à 10,49

Au choix� 18,95

1130

3+2 
GRATUITS

Vendu seul 3,78

 
Chaussures enfant
Divers coloris
Pointures : 28 au 35

Au choix� 50.-

30.-
-40%

Prix ant. 50.-

 
Chaussures 
homme 
Divers coloris
Pointures : 40 au 45

Au choix� 85.-

51.-
-40%

Prix ant. 85.-

 
T-shirt manches 
courtes fille 
ou garçon
Coton Bio
Tailles : 3 à 10 ans
Lot de 2 pièces

Au choix� 17,90

1295
Prix ant. 17,90

Culotte fille assortie 
Lot de 3 pièces

13,60 9,95
Prix ant. 13,60

Boxer garçon assorti
Lot de 2 pièces

13,80 9,95
Prix ant. 13,80

Oreiller synthétique 
Confort 60/60
Enveloppe : 100% polyester
Intérieur : 100% polyester
Poids 800 g

Slip assorti
Tailles : 38 à 46

15,50 12,50
Prix ant. 15,50

 
Soutien-gorge 

armatures  
Daily Dentelle

Poches : B - C - D
Coloris : blanc, noir, rouge

Tailles : 90 à 105

� 23,95

1695
Prix ant. 23,95

T-shirt manches 
longues ou 
jegging dame
Divers modèles  
et coloris
Tailles : S à XL

Au choix� 19,95

1495
Prix ant. 19,95

 
Boxer homme  
uni Ecodim
96% coton - 4% élasthanne
Divers coloris
Tailles : 3 à 5
2 lots de 2 pièces
soit 6,95 l’unité

�

1390

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 13,90

� 15.-

995

-30%
Prix ant. 15.-

 
Body manches 
longues bébé
Coton Bio
2 coloris au choix
Tailles : 3 mois à 3 ans
Lot de 3 pièces

� 21,90

1595
Prix ant. 21,90

 
Pyjama homme 

fantaisie Ecopack
100% coton jersey

Divers modèles et coloris
Tailles : S à XXL

� 32,50

1625

-50%
Prix ant. 32,50

Existe également 
en pyjama short

25.- 12,50 -50%
Prix ant. 25.-



98% d’ingrédients 
bio et …
100% de pouvoir lavant.  
En sortant de la douche, 
vous vous sentirez mieux.

Retouche capillaire
Magic Retouch
Différentes sortes

� 10,40

780

-25%
Prix ant. de 
10,40 à 11,60

Pants
Pampers Ninjamas

4 - 7 ans ou 8 - 12 ans
3 paquets

soit de 0,55 à 0,61 le pants
soit 5,50 l’unité

Au choix� 24,90

1650

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 8,29

Lames à raser
Gillette Labs

6 lames

� 31,95

2390

-25%
Prix ant. 31,95

Lames à raser
Gillette Fusion

8 + 4 pièces

�

3360
LE PACK 

8+4

Préservatif
Durex

Classic natural 
20 pièces

� 15,89

1350

-15%
Prix ant. 15,89

+10
points

Laque pour cheveux
Elnett
Différentes sortes
2 x (250 ou 300 ml)
soit 3,70 l’unité
soit de 12,34 à 14,80/l

Au choix� 9,90

740

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,94

Protège slips à base de 
coton 100% organic
Always Dailies 
Large 32 pièces ou  
normal 38 pièces
3 paquets
soit 2,55 l’unité

Au choix� 11,55

765

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,84

Shampoing ou  
après-shampoing
Syoss
Différentes sortes
3 x 440 ml
soit 3,05 l’unité
soit 6,93/l

Au choix� 13,80

915

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,59

Douche Bio
Le Petit 
Marseillais 
Différentes sortes
3 x 250 ml
soit 1,95 l’unité
soit 7,80/l

Au choix� 8,85

585

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,94

Dentifrice
Oral B
Deep clean ou  
3D White charcoal
(1 + 1) x 75 ml
soit 24,33/l

365
LE LOT  

1+1

10
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Prix imbattable

Les taches voient rouge avec Ecover. 
Des formules composées  

d’ingrédients végétaux naturels à 100%

Nettoyant sol liquide
Briochin
Savon noir
1 l

� 5,49

299

-45%
Prix ant. 5,49

Détachant spray 
avant-lavage 

Briochin
Au savon noir 

500 ml
soit 5,98/l

� 4,69

299

-35%
Prix ant. 4,69

Lessive liquide 
textile délicat
Le Chat
Gel sensitive freshness, 
sensitive ou color sensitive
33 doses, 1,485 l
soit 0,49 le lavage
soit 10,71/l

�

1590

Liquide vaisselle
Dreft
Original ou bergamote 
2 x 370 ml 
soit 2,23/l

� 3,40

330
LE LOT 

1+1

Film alimentaire 
transparent

ja!
75 m 

soit 0,02/m

125

Détachant  
en spray pour 
vêtement
Shout
500 ml
soit 6,70/l

� 4,21

335

-20%
Prix ant. 4,21

Lavettes
Clean Lab
Microfibres, bleu-vert
8 pièces

� 6,49

499

-20%
Prix an.t 6,49

Sacs poubelle Bio
Swirl

Avec poignées
20 l, 6 pièces

+ Bon de 0,50€

� 3,90

330

-15%
Prix ant. 3,90

Nettoyants 
écologiques 

Ecover
Spray multi-usage, vitres, 

salle de bains ou anticalcaire
500 ml

soit 5,80/l

� 3,97

290

-25%
Prix ant. de 3,97 à 4,19

Lessive  
en capsules platinum

Dash
Regular ou color

2 x 20 pods, 2 x 535 g 
2 paquets

soit 9,70 l’unité 
soit 0,49 le lavage, 

soit 18,13/kg

Au choix� 38,98

1940

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 19,40

+500
points
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Au choix� 13,65

895

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,54

Serviettes hygiéniques 
pour fuites urinaires
Maxi 6 pièces, extra 10 pièces, 
extra+ 8 pièces, normal 12 
pièces ou mini 28 pièces
3 paquets 
soit 2,99 l’unité

Serviettes hygiéniques 
pour fuites urinaires
Ultra mini+ 24 pièces, ultra 

mini 28 pièces, mini 20 pièces 
ou mini magic 34 pièces

3 paquets
soit 2,64 l’unité

Au choix� 11,94

790

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,97

NEW! 
Pâtée 
moelleuse 
pour chat en 
barquette
3 saveurs
8 x 85 g
soit 10,28/kg

� 9,49

699

-25%
Prix ant. de

9,49 à 11,49

NEW! 
Croquettes 
pour chien
Chicken & duck ou 
duck & salmon
1 kg

� 12,99

895

-30%
Prix ant. 12,99

NEW! 
Pâté pour 

chien en boîte
3 variétés
3 x 400 g

soit 2,64 l’unité
soit 19,75/kg

� 11,97

790

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,95

NEW! 
Friandises 
pour chat
3 x 60 g
soit 1,97 l’unité
soit 32,78/kg

Au choix� 8,97

590

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,95

Serviettes hygiéniques  
pour fuites urinaires 
Maxi night 
3 x 6 pièces
soit 3,29 l’unité

� 14,85

985

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,94
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125.000 € À GAGNER !
50 jours x  jours x 50 gagnants x  gagnants x 50 €*

CONCOURS

Distribution des tickets de grattage tous les 
samedis aux caisses du supermarché Cactus Belle Etoile.

Ce samedi 21 sepembre les gains sont offerts par :

et

Tentez votre chance jusqu’au 20 octobre 2024
Le règlement du concours est affiché à la réception principale et sur be.lu

 
*Sous forme de Carte Cadeau Cactus

Quand ? Samedi 28 septembre 2024
9h00 :  ouverture du village 
de course

Où ? Kockelscheuer

Quoi ?  Une course solidaire 
non chronométrée
• 1,5 km poussette/

chaise roulante
• 5 km course/marche
• 10 km course

Plus d’infos sur 
www.letzgogold.lu

Dans le cadre de nos Cactus Charity 
Challenges, nous sommes fiers de 
figurer en tant que partenaire Gold de 
la 7e édition de la course solidaire 
LËTZ GO GOLD pour laquelle chaque 
participant s'engage à collecter des 
dons au profit de la Fondatioun 
Kriibskrank Kanner.

Les fonds récoltés lors de cet événement 
seront intégralement investis dans la 
lutte contre le cancer de l'enfant, via 
la recherche scientifique notamment.

Si vous n'avez pas le temps de participer 
ou si vous ne connaissez personne qui 
participe à la course mais vous souhaitez
tout de même vous engager pour la 
bonne cause ? Vous pouvez soutenir 
Yuppi et l’aider à collecter un maximum 
d'argent pour la recherche.

Cactus et la Fondatioun Kriibskrank 
Kanner vous remercient pour votre 
générosité et votre soutien. 



Retrouvez nos offres alimentaires 
tous les mardis dans L’Essentiel 
ou sur www.cactus.lu

 Ω Kuddelfleck cuisiné bol
300 g 

soit 14,63/kg
En libre-service

� 5,49

439

-20%
Prix ant. 5,49

Jambon fumé cru
Salaisons Meyer
Vendu au comptoir

Le kilo� 35,90

3050

-15%
Prix ant. 35,90

� 3,75

318

-15%
Prix ant. 3,75

Pâté Riesling brisé
150 g 

soit 21,20/kg
En libre-service et 

au comptoir

Zesumme 
Lokal 

ënnerstëtzen*

*Soutenons tous ensemble le local

*d
u fo

nd d
u

 c
œ

u
r

Miel luxembourgeois
De Beiekinnek

500 g 
soit 11,20/kg

� 6,60

560

-15%
Prix ant. 6,60

Pâtes
Le Moulin

12 sortes
3 x 500 g 

soit 1,48 l’unité 
soit 2,95/kg

Au choix� 6,66

442

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,21

Farine pour 
pâtisserie
Le Moulin

Type 45
1 kg

� 1,72

145

-15%
Prix ant. 1,72

Paleron de boeuf
En libre-service et comptoir

� 15,45

1235

-20%
Prix ant. 15,45

� 23,40

2105
Prix ant. 22,70

Rondelle 
de Bamkuch

360 g 
soit 58,47/kg

Pot-au-feu mixte
En libre-service

Le kilo� 10,99

839

-20%
Prix ant. 10,99

1414



*Seulement le meilleur

Nëmmen 
*dat BeschtGlace au lait de brebis 

origine Luxembourg
Ferme an “Dottësch”
480 ml 
soit 16,46/l

� 9,90

790

-20%
Prix ant. 9,90

Fromage 
aromatisé
Berdorfer Kéis 
Herbes, paprika, 
poivre ou fenugrec
50% M.G.

Le kilo� 22,15

1770

-20%
Prix ant. 22,15

Yaourt aux fruits
Berdorfer
Fraise, cerise, fruits 
des bois ou vanille
500 g 
soit 6.-/kg

� 3,75

3.-
-20%

Prix ant. 3,75

Bio Pâtes
LëtzbioNuddel
6 sortes
250 g 
soit 17,60/kg

� 5,50

440

-20%
Prix ant. 5,50

Jus 
Ramborn

Pomme, pomme-poire 
ou pomme soda

0,33 l 
soit 4,55/l

Consigne non incluse

� 1,79

150

-15%
Prix ant. 1,79

Jus

Séisse Viz 
Pomme

2 x 1 l 
soit 1,35 l’unité 
soit 1,35/l

�

270

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,70

Eau minérale 
pétillante

Lodyss
2 casiers de 6 x 1 l 

soit 4,95 l’unité 
soit 0,83/l

Consigne non incluse

� 11,30

990
Prix ant. 11,30

Vendu seul 5,60

GRATUITE
1 GOURDE 
à l’achat de 
2 CASIERS

Gin
E’sleker Gin
47% Vol.
0,70 l 
soit 34,14/l

� 28,30

2390

-15%
Prix ant. 28,30

Poll-Fabaire 
Crémant brut, 
demi-sec ou 
extra brut
0,75 l 
soit 9,87/l

� 8,75

740

-15%
Prix ant. 8,75

�

1170

NEW!
Domaine Keyser Kohll 
Gris de Gris 2023
0,75 l 
soit 15,60/l

+100
points

 
Bio Bière

Okult blanche
4 x 0,33 l 
soit 3,37/l

� 4,99

445
Prix ant. 4,99

Bière Gambrinus
Battin 
2 packs de 6 x 0,33 l 
soit 6,45 l’unité 
soit 3,26/l

GRATUIT
COFFRET IPA 

à l’achat de 
2 PACKS

� 14,80

1290
Prix ant. 14,80
Vendu seul 7,30

� 5,38

4.-
2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,68

Cottage cheese
28% (7,5%) M.G.

2 x 225 g 
soit 2.- l’unité 

soit 8,89/kg

15

Yaourts aux fruits
Luxlait  

1,5% M.G.
2 packs de 8 x 125 g 

soit 4,45 l’unité 
soit 4,45/kg

� 11,92

890

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,95



Mayonnaise végane
Hellmanns

340 ml 
soit 10,24/l

3,48  3,98
Prix ant. 3,98

Sauce pour pâtes
Miracoli

675 g 
3 sortes 

soit 5,63/kg

3,80  5,09

-25%
Prix ant. de 5,09 à 5,45

Pâtes au blé 
dur

Spiga
17 sortes 

1 kg

2,50  2,95

-15%
Prix ant. 2,95

Bouillon
Knorr

Bœuf, poule, légumes ou  
légumes sel marin 

228 - 250 g 
soit de  

23,80 à 26,10/kg

5,95  6,45
Prix ant. 6,45

Salatkrönung 
Knorr 
Gartenkräuterdose ou italienische Dose 
192 g 
soit 25,94/kg

4,98  5,39
Prix ant. 5,39

Mélange pour sauce brune
Knorr 
150 g 
soit 15,33/kg

2,30  2,49
Prix ant. 2,49

Tomatenpürée
Thomy
300 g 
soit 10,50/kg

3,15  3,37
Prix ant. 3,37

Bio Huile d’olive
Carapelli

250 ml 
soit 22.-/l

5,50  5,99
Prix ant. 5,99

Thon à l’huile végétal
Bom Petisco
385 g 
soit 10,62/kg

4,09  4,85

-15%
Prix ant. 4,85

Biscuits fourrés au Nutella
Ferrero

304 g 
soit 12,47/kg

3,79  4,19
Prix ant. 4,19

Tablette cacahuète & 
caramel
Milka
276 g 
soit 14,46/kg

3,99  4,54
Prix ant. 4,54

Biscuit choco 
brookie

Milka
152 g 

soit 18,75/kg

2,85 
Prix ant. 3,14

Assortiment de biscuits
Hermann Bahlsen Collection

454 g 
soit 16,50/kg

7,49  8,30
Prix ant. 8,30

Crunchips Naturals
Lorenz
6 sortes 
100 g 
soit 16,90/kg

1,69  1,92
Prix ant. 1,92

Butter cookies
Royal Dansk

454 g 
soit 11,34/kg

5,15  5,86
Prix ant. 5,86

Bonbons  
Méga Fête

Haribo
1 kg

11,80  13,95

-15%
Prix ant. 13,95

Pudding vanille
Dr. Oetker

216 g 
soit 10,42/kg

2,25  2,46
Prix ant. 2,46

Tablette de chocolat 
blanc
Nestlé Galak
125 g 
soit 21,20/kg

2,65  2,98
Prix ant. 2,98

Poudre chocolatée
Nesquik
500 g 
soit 6,70/kg

3,35  3,98

-15%
Prix ant. 3,98

Limonade 
gazeuse
Canada dry
6 x 0,33 l 
soit 2,37/l

4,70  5,99

-20%
Prix ant. 5,99
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Beim Kaf  vun engem Partnerproduit 
kriss du eng zousätzlech Pochette.  
Dëst ass mat engem klenge Schëldche 
beim Produit am Rayon gekennzeechent.
Vum 17. September bis den 3. November 2024 
esou lang der do sinn.
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Oasis  
Tropical 
6 x 0,33 l 
soit 1,59/l

3,15
-20%

Prix ant. 3,95

Cola
Coca-Cola 

Zero sans cafeine 
6 x 0,33 l au choix 

soit 2,32/l

4,60  5,15
Prix ant. 5,15

Eau minérale gazeuse
Bru     

6 x 1 l 
soit 0,70/l 
Consigne  

non incluse

4,20  6,10

-30%
Prix ant. 6,10

Eau minérale 
Vittel 

6 l 
soit 0,52/l

3,10 
Prix ant. 3,50

Bitter
San Pellegrino
6 x 0,10 l  
soit 6,17/l

3,70  4,20
Prix ant. 4,20

Douche Dermo 
protector
Sanex 
750 ml avec pompe 
soit 6,64/l

4,98  6,49

-20%
Prix ant. 6,49

Douche Dermo  
Natural
Sanex
750 ml avec pompe 
soit 6,87/l

5,15  6,49

-20%
Prix ant. 6,49

Serum huile  
anti-vergetures
Nivea Luminous
100 ml 
soit 143.-/l

14,30  17,95

-20%
Prix ant. 17,95

Soin visage  
luminous
Nivea  
Anti-taches CC fluid 
SPF30 
40 ml 
soit 537,50/l

21,50  26,95

-20%
Prix ant. 26,95

Rasoir jetable 
Extra II Beauty
Wilkinson
10+5 pièces

4,98  6,30

-20%
Prix ant. 6,30

Douche fraîcheur
Sebamed

1 l

9,80  12,30

-20%
Prix ant. 12,30

Déoroll cool power
L’Oréal Men Expert

50 ml 
soit 52.-/l

2,60  3,25

-20%
Prix ant. 3,25

Déoroll Thermic resist
L’Oréal Men Expert
50 ml 
soit 52.-/l

2,60  3,25

-20%
Prix ant. 3,25

Lait pour  
le corps  
Essential
Dove
400 ml 
soit 11,70/l

4,68  5,85

-20%
Prix ant. 5,85

Crème pour le corps 
Light hydration
Dove
250 ml 
soit 16,92/l

4,23  5,29

-20%
Prix ant. 5,29

Aftershave
Adidas
Ice dive, pure game ou uefa 
100 ml 
soit 61.-/l

6,10  8,15

-25%
Prix ant. 8,15

Déospray
Adidas
Toutes les sortes 
150 ml 
soit 13,87/l

2,08  2,98

-30%
Prix ant. 2,98

Déoroll Carbon protect
L’Oréal Men Expert

50 ml 
soit 52.-/l

2,60  3,25

-20%
Prix ant. 3,25
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Cola
Coca-Cola 
Zero vanille 

6 x 0,33 l 
soit 2,47/l

4,90  5,45
Prix ant. 5,45

Limonade non gazeuse 
Tropico

Original 
6 x 0,33 l 
soit 2,22/l

4,40  4,95
Prix ant. 4,95



Essuie-tout decor
Okay

6 rouleaux

5,49  7,99

-30%
Prix ant. 7,99

Essuie-tout adapt
Okay

6 rouleaux

6,40  8,90

-25%
Prix ant. 8,90

Mouchoirs en 
papier
Tempo

Box, 4 plis 
100 pièces

1,70  2,70

-35%
Prix ant. 2,70

Mouchoirs en papier
Tempo
4 plis 
10 x 9 pièces

1,90  2,99

-35%
Prix ant. 2,99

Papier toilette blanc
Lotus Moltonel

blanc 3 plis 
12 + 6 rouleaux Gratuits

6,80  7,95

LE PACK 
12+6

Prix ant. 7,95

Sprays nettoyants  
multi-usage

Cillit Bang
6 sortes 
750 ml  

soit 2,80/l

2,10  4,29

-50%
Prix ant. de 4,29 à 4,99

Lessive liquide textile 
délicat 

Le Chat
Spécial vêtements bébé 

32 doses, 1,44 l 
soit 0,27 le lavage 

soit 5,97/l

8,60  12,40

-30%
Prix ant. 12,40

Lessive en bars
Persil

Universal ou couleur 
16 bars, 472 g 

soit 0,32 le lavage 
soit 10,59/kg

5.-  10,20

-50%
Prix ant. 10,20

Eierspätzle 
Henglein 

1 kg

3,15  3,50
Prix ant. 3,50

Lac Sahnequark 20% M.G.
Schwarzwaldmilch

250 g 
soit 5,60/kg

1,40  1,59
Prix ant. 1,59

Fromage fondu  
Appenzell

Strähl
140 g 

soit 20,35/kg

2,85  3,15
Prix ant. 3,15

Frites
Aviko

750 g 
soit 2,46/kg

1,85  2,35

Dessert
Marie Morin 
500 g 
soit 8,40/kg

4,20  4,99

-15%
Prix ant. 4,99

Cremefine pour cuisiner
Rama

7% M.G. 
250 ml 

soit 3,80/l

0,95  1,15

-15%
Prix ant. 1,15

Grana Padano 
râpé DOP
Zanetti 
32% (28%) M.G. 
100 g 
soit 20,50/kg

2,05  2,29
Prix ant. 2,29

Scamorza blanche ou fumée
Zanetti
48% (24%) M.G. 
300 g 
soit 13.-/kg

3,90  4,35
Prix ant. 4,35

Kachkéis
Luxlait   
40% (14%) M.G. 
100 g 
soit 14.-/kg

1,40  1,69

-15%
Prix ant. 1,69

Yaourt entier 
nature
Luxlait  
3,5% M.G. 
500 g 
soit 3,30/kg

1,65  1,95

Mini filets en sauce
Sheba
Sélection mixte 
Le pack de (9 + 3) x 85 g 
soit 8,73/kg

8,90
LE PACK 9+3

Mini filets  
en sauce
Sheba
Volaille 
Le pack de  
(22 + 10) x 85 g 
soit 7,98/kg

21,70
LE PACK 
22+10
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Beim Kaf  vun engem Partnerproduit 
kriss du eng zousätzlech Pochette.  
Dëst ass mat engem klenge Schëldche 
beim Produit am Rayon gekennzeechent.
Vum 17. September bis den 3. November 2024 
esou lang der do sinn.
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Culotte de règles 
unie
Dim

93% coton  
7% élasthanne 

Coloris : noir 
Tailles : 36 à 50

16,95  22,95
Prix ant. 22,95

Soutien-gorge  
armatures Arum

Sans complexe
Poches : C - D - E 

Coloris : blanc, noir, skin, 
bleu ou sorbet 

Tailles : 90 à 110

19,90  27,90
Prix ant. 27,90

Housse de 
couette bicolore 

ou imprimée
Origin

Divers coloris et 
modèles 
140/200

31,50  39,90
Prix ant. 39,90

Slip dame Go
Sloggi

96% coton bio - 4% élasthanne 
Formes : Tai - Midi 

Coloris:  noir ou poudre 
Tailles : S à XL 

Lot de 2 pièces

12,50  17,99

-30%
Prix ant. 17,99

Skyr nature
Luxlait
450 g 
soit 5.-/kg

2,25  2,65

-15%
Prix ant. 2,65

Fromage en tranches
Fol Epi   
50% (27%) M.G. 
150 g 
soit 15,33/kg

2,30  2,60
Prix ant. 2,60

Cubetti Guanciale
Beretta
100 g 
soit 19,90/kg 
En libre-service

1,99  2,39

-15%
Prix ant. 2,39

Filet de poulet Aoste 
Plus
Aoste
120 g 
soit 24,16/kg 
En libre-service

2,90  3,45

-15%
Prix ant. 3,45

Knacki veggie
Herta
Emballé par 4 
soit 23,57/kg 
En libre-service

3,30  3,89

-15%
Prix ant. 3,89

Emincés filet de poulet rôti, 
paprika ou curry
Père Dodu
200 g 
soit 18,40/kg 
En libre-service

3,68  4,33

-15%
Prix ant. 4,33

Boîte de rangement 
Lona 
Rotho

2 l 
Avec couvercle 
Différentes tailles disponibles 
À partir de

2,20  3,25

-30%
Prix ant. 3,25

Séchoir Pégasus 180 Plus
Leifheit

Étendage 18 m 
Réf. 81514

31,75  54.-

-40%
Prix ant. 54.-

Carafe filtrante  
Marella Cool Pro 

Brita
Bleu ou blanche

22,90  32,75

-30%
Prix ant. 32,75

Brita

Moule en métal “Tradition”
Dr. Oetker
Diverses formes 

À partir de

5,50  7,43

-25%
Prix ant. 7,43

Aspirateur balai*
AEG
Brosse UltimatePower 
Ecoline constitué de 65% 
de plastiques recyclés 
Jusqu’à 60 minutes  
d’autonomie 
Réf. AP81P25ECO

249.-  499.-

-50%
Prix ant- 499.-

À l’achat  
d’un paquet  

de sacs aspirateur 
de la marque 

Oranges à jus
Afrique du Sud, classe 1 

Le filet 2 kg 
soit 2,50/kg

4,99

Écrasé de purée 
au 2 carottes

Florette 
Élaboré en France  

2 x 200 g  
soit 6,23/kg

2,49

*Disponible uniquement dans votre 
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Fromage de chèvre 
bûche
Chavroux  
45% (12%) M.G. 
150 g 
soit 17,66/kg

2,65  2,95
Prix ant. 2,95

Jambon cru  
fumé centenaire

Meyer
En libre-service 

soit 67,13/kg

7,25  8,55

-15%
Prix ant. 8,55



Pas besoin d’aller dans les vergers, Eist Uebst a Geméis  
le fait pour vous. Chaque année, les fructiculteurs de 
la filière dont Fernand Hilgert est membre attendent 

l’automne pour pouvoir vous proposer les pommes et 
poires de leurs vergers. Des fruits locaux parfaits à 

consommer en jus ou à croquer. 
Qualité sans compromis

Plus d’infos sur 
www.cactus.lu
ou en scannant 

ce QR Code

Qualitéit ouni 
Kompromëss

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles.  
Prix ant. = prix antérieur ou prix de référence le moins cher des 30 derniers jours. 
NEW = article récent dans l’assortiment Cactus.
Tous nos magasins sont certifiés par LU-BIO-04. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. 
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués. 
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu ou +352 2828 - 3461 
 Graphisme, photographie, foodstyling, rédaction et coordination générale : Createam S.A.

Ainsi que sur 
les applications 
partenaires :

Retrouvez toutes nos 
offres et nos horaires 
sur www.cactus.lu
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